
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 29 settembre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 33.423.469 100,0

1 Stati Uniti 7.148.044 21,4 21,4

2 India 6.145.291 18,4 39,8

3 Brasile 4.745.464 14,2 54,0

4 Russia 1.159.573 3,5 57,4

5 Colombia 818.203 2,4 59,9

6 Perù 808.714 2,4 62,3

7 Spagna 748.266 2,2 64,5

8 Messico 733.717 2,2 66,7

9 Argentina 723.119 2,2 68,9

10 Sudafrica 671.669 2,0 70,9

11 Francia 542.639 1,6 72,5

12 Cile 459.671 1,4 73,9

13 Iran 449.960 1,3 75,3

14 Regno Unito 439.013 1,3 76,6

15 Bangladesh 360.555 1,1 77,7

16 Iraq 353.566 1,1 78,7

17 Arabia Saudita 333.648 1,0 79,7

18 Turchia 315.845 0,9 80,7
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 29 settembre 2020)


